(51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 242 Processo: 5001747-37.2017.8.21.0035/RS

BATERIA DE FOGOS DE ARTIFICIOS E FOGOS  DIVERSOS 01(uma) Bateria de Fogos de Artifícios e Mega<re 218 Tubos, Avaliada em R$ 2.680,00(dois mil e
seiscentos e oitenta reais); 01(uma) Torta Pancadão Avaliado em R$ 895,00(oitocentos e noventa e cinco reais);01 (uma) Torta Amazonas 151 Tubos,
Avaliada em R$ 3.200,00(três mil e duzentos reais);01(um) Kit de 06 Morteiros Avaliado em R$ 425,00( quatrocentos e vinte e cinco reais); 30(trinta)
Caixas de Foguetes Coloridos de Marcas variadas no valor de R$ 40,00(quarenta reais) A unidade, totalizando R$1.200,00(um mil e duzentos reais);
80(oitenta)dúzias de Apitos Com Tiro, R$ 25,00 a dúzia (vinte e cinco reais), totalizando R$ 2.000,00(dois mil reais); 12(doze) Vulcão Abelhas Voadoras,
R$28,00(vinte e oito reais) a unidade, totalizando R$ 336,00(trezentos e trinta e seis reais). AVALIAÇÃO: R$ 10.736,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.368,00 |
TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

BATERIA DE FOGOS DE ARTIFICIOS E FOGOS DIVERSOS
1º Leilão: 03/02/2023 - 14:50

2º Leilão: 13/02/2023 - 14:50

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS